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Kosiarka AL-KO Premium 524
SP-B 123061
Cena 2 999,00 zł

Dostępność Produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 35696

Producent Brak

Opis produktu
Wiele korzyści dzięki funkcji 4INONE oznacza koszenie, zbieranie, mulczowanie i wyrzut boczny. Nasza kosiarka została
opracowana w Niemczech i wyprodukowana w Austrii. Dzięki innowacyjnym komponentom i pełnemu wyposażeniu, kosiarka
spalinowa Premium 524 SP-B jest długoterminowym partnerem dla Twojego ogrodu.

Wyposażenie klasy premium łączy się z designem

Nowoczesny design sprawia, że kosiarka przyciąga wzrok w każdym ogrodzie. Wyselekcjonowane komponenty i materiały
zwiększają trwałość kosiarki spalinowej. Kosiarki z serii "Premium" sprawiają, że koszenie trawy staje się przyjemnością. Dzięki
szerokości koszenia 51 cm i 1-biegowemu napędowi kół, kosiarka spalinowa Premium 524 SP-B zapewnia szybkie postępy
nawet w dużych ogrodach (do 1800 m²). Wysokość koszenia można regulować centralnie w 7 stopniach w zakresie od 30 mm
do 80 mm. Silnik Briggs&Stratton o mocy 2,3 kW z dużymi rezerwami mocy aktywnie wspiera użytkownika w pracach
ogrodowych.

Koła XXL z łożyskami kulkowymi zapewniają łatwe pchanie i dobrą przyczepność. Bardzo wysoka obudowa z blachy stalowej z
technologią MaxAirflow umożliwia ściętej trawie dotarcie do tylnej części 70-litrowego kosza na trawę ze wskaźnikiem poziomu
napełnienia, co oznacza, że jest on wypełniony do góry, a zatem wymaga rzadszego opróżniania. Ergonomicznie
ukształtowana kierownica i łatwy do zawieszenia kosz zwiększają komfort pracy. Łatwy transport dzięki solidnemu przedniemu
uchwytowi do przenoszenia.

Funkcja 4W1 (koszenie, zbieranie, mulczowanie, wyrzut boczny)

Obudowa z blachy stalowej z technologią MaxAirflow dla optymalnych właściwości koszenia i zbierania

Centralna, wygodna 7-pozycyjna regulacja wysokości koszenia

Energooszczędny 1-biegowy napęd na tylne koła

Koła XXL ułatwiające pchanie i zapewniające dobrą przyczepność

Wygodne przenoszenie dzięki przedniemu uchwytowi do przenoszenia

  Numer produktu 123061EAN 4003718356854Waga netto w kg 36.3 KGWaga brutto w kg 40.7 KGObudowa Stal
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